05/02/2021 https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=697005

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/documentos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=697005 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE

JANEIRO
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 349 / 2021 - GABREI (12.28.01.04)

Nº do Protocolo: 23083.006732/2021-79
Seropédica-RJ, 02 de fevereiro de 2021.

O VICE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 9º, inciso XVII, do
Regimento Geral desta Universidade e, tendo em vista o que consta no Processo n°
23083.061749/2020-16,

RESOLVE:
Designar HEITOR SOARES DE FARIAS, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1024257, para
exercer por 2 (dois) anos o mandato de Coordenador do
Curso de Graduação em Geografia do Instituto de
Agronomia, FUC-0001.

(Assinado digitalmente em 03/02/2021 14:43 )
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA LIMA

REITOR - SUBSTITUTO
VICE-CHEFE DE UNIDADE

REI (11.39)
Matrícula: 386987

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 349, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/02/2021 e o código de verificação: 027d3886b3

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/02/2021

PORTARIA Nº 432/2021 - DAGP (12.28.01.00.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/02/2021 12:16 )
MARCELO SABARAENSE DA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DAGP (12.28.01.00.12)

Matrícula: 2355563

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrrj.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 432 2021 PORTARIA 05/02/2021 787a3aa9cb

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf